
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22218013G

2. Data e Regjistrimit 18/10/2012

3. Emri i Subjektit ecs Eco Climate Solution

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/10/2012

6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan 
Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0 

8. Kapitali 65.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 65000000.0000

65.000.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ne Fushen Ndertimit : Ndertime dhe projektime objektesh civile, 
industriale dhe turistike, bujqesore etj. me permasa te ndryshme, 
ndertim rrugesh dhe urash, digash e galerish, vepra kullimi, 
impiante vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi, furnizimi dhe 
instalimi lirnpiahteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve hidrosanitare 
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dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe rregullimi i impianteve 
elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, impianteve elektrike 
speciale, impianteve dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni si 
dhe punime te tjera te percaktuara ne Licensen Profesionale te 
leshuar nga institucionet perkatese.Ne Fushen e Tregtise dhe 
Transportit: Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te 
tjereve. Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime 
instalimi apo tregtimi per te trete te materialeve, pajisjeve, 
makinerive dhe aksesoreve per impiante teknologjike dhe 
mekanike, kondicionimi, ventilimi,ngrohje, hidrosanitaredhe 
mbrojtjes nga zjarri, impiante te trajtimit dhe pastrimit te ujit, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe 
ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe kontrolli, 
materiale dhe pajisje elektrike dhe elekrronike, etj. Veprimtari ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te naftes, te te gjitha 
produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te 
paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, 
ekportimin dhe tregtine me shumice dhe pakice te naftes, te gjitha 
produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te 
paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, 
transportin dhe per llogari te te treteve , depozitimin, perzierjen, 
trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice dhe pakice te 
produkteve te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve duke 
perfshire dhe bitumet. Shitblerjen, qiradhenien projektimin dhe 
administrimin e impianteve e depozitave per naften, gazin, 
lubrifikantet, bitumet, etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te realizohet qellimi perkates, Shoqeria mund   te 
kryeje cdo veprimtari tjeter qe perfshihet  ne fushen e Turizmit, 
ndertimit, ne fushen e minierave , te financave, te energjitikes, ne 
fushen e kontraktimit, te tregtise benda dh jashte vendit, ne 
shendetesi, ne sektorin  farmaceutik, aktivitete ne porte detare dhe 
biznesin e Marines, transport, konsultime ne fusha te ndryshme. Te 
realizoje cdo lloje transaksioni ne lidhje me pausrite e luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komericiale, financiare, 
qiraje hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te 
nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise, aktivitete publikuese 
dhe reklamuese, te marre pjese ne cdo entitet tjete ligjor, i cili 
ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me shoqerine ne 
Shqiperi dhe jashte saj, te kooperoje, bleje dh te shkrihet me 
kompani te tjera, te kooperoje me cdo individ apo entitet ligjor, te 
krijoje dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj, te 
perfaqesoje shoqeri te ndryshme  shqiptare apo te huaja qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me kete shoqeri ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.Gjithashtu shoqeria do te mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter ekonomi, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme  
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dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise perfshire 
shitjen e mjeteve te shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe 
dhenia me qira te qenimit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne 
shoqeri te tjera. Shitje, blerje makinash etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Jaupi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2024 Deri: 18/10/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Edison Teli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 05/08/2025 Deri: 05/08/2028

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sami Jaupi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/12/2015 Deri: 01/12/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enkelejda Serani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 05/08/2025 Deri: 05/08/2028

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Luan Kamberi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga: 16/10/2012 Deri: 16/10/2013
 Kreston Albania26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

26.1  Afati i emërimit Nga: 04/08/2017 Deri: 
Edmond Jaupi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia Administrative Vaqarr, 
Zona Kadastrale 3712 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Iveco Daily Cavinato 
35C15L, me targe AA 837 EH. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter 313, Ngjyre 
e bardhe, Nr Shasie WDB9066331P64664, Me targe AA 152 
TT 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ecs Eco Climate Solution
E-Mail: ecs.daikin@gmail.com  
Telefon: 0672088191  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-912515-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83EECA-FEEA-4394-A365-14D2543F77BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A2AA53-8E7A-4300-8508-619BB30C4F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D693CD1-E093-4415-9918-916331DAF62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080105AF-9017-4934-94DD-A57C228AD9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CDA03F-43FE-4774-A74D-BFF6F3B53D5A
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regjistrimit
08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974273-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, shk 3, ap A7, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099914-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
14.05.2013, ne te cilen eshte vendosur:1-Te miratoje largimin e aksionarit Z.Adrian 
Xhillari, si aksionar i shoqerise.2-Te miratoje kalimin e 40% te aksioneve nga Z. Adrian 
Xhillari, te aksionari tjeter znj. Elidjana Çelaj.Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.332 
Rep.  nr.127 Kol, date 14.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Xhillari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500,00")            u be              ("17.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168852-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2013 te asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45415FCB-AE00-4E47-A45D-268CB1613278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E5CD3-0DF4-4886-95C6-8ED61D4CC387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E941522-8697-49F9-9CC4-F8AC11B6A212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40A072-1D05-4397-AB0D-24C6C52164AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269340A4-B797-446A-95CB-514C1726E284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C01436-D12A-41CD-B872-AF629CA644F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196DC33-D0AC-4C66-BAD6-B63CDB4B9C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196DC33-D0AC-4C66-BAD6-B63CDB4B9C18
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pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Karl Topia, Zogu i Zi, ne objektin Tirana Ring Centre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172812-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
13.08.2013 ku eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati "2R" shpk, Shkalla 3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Qendra e Biznesit Europian Trade Center (ETC), Kati i IX, 
Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462492-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiit datë 28.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit të 
shoqërisë dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Zona 17, Rruga e Kavajes, pall.2R Nr. 4, shk.3 , ap.7, Kati 0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati "2R" shpk, Shkalla 3, Kati 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D5166-517B-4449-ADE1-2C7352ECAD25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A88D1C-9ACF-4B52-B88B-ABA0FE4FB4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A88D1C-9ACF-4B52-B88B-ABA0FE4FB4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537BA8A9-BF64-4985-9C14-05F813B5CF1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F035B54B-26CE-4AC3-8AE4-745B30FB8592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFDF07F-62A4-4E39-9224-A03E0F643EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFDF07F-62A4-4E39-9224-A03E0F643EF2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, shk 3, ap A7, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476605-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.05.2014, ku është vendosur: Të miratohet largimi i Z.Edmond Jaupi si aksioner i 
shoqërisë. Dhurimi i 50% të aksioneve që zotëron në shoqëri aksioneri Edmond Jaupi në 
favor të aksioneres Elidjana Çelaj. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Aksioneve 
Nr.288 Rep, Nr.131 Kol, datë 19.05.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Jaupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("35.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjana Çelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.500,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548951-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD160503-4A31-4A40-AFF8-4FC5D337E970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F961A1-C4B3-4579-AC7C-BA81D14818F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F961A1-C4B3-4579-AC7C-BA81D14818F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CB4FB6-4D4B-473E-97D2-2BFB8ACCD8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CB4FB6-4D4B-473E-97D2-2BFB8ACCD8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081A12C9-F3F0-4D4B-8423-5136019B99B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA346E70-4342-4976-8A17-8E7417BBB3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4651A51-C457-4591-AC5F-B736E3F1F73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A97AD8B-698C-4F70-960F-429A231879A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1100C3-9162-4017-9B71-9BD83C60B879
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578069-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
25.07.2014, ku është vendosur: Transferimi i 100% të kuotave nëpërmjet dhurimit që 
zotëron në shoqëri aksionarja Elidiana Çelaj në favor të Z.Edmond Jaupi. Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit Nr.439 Rep, Nr.196 Kol, datë 25.07.2014. Depozitimi i listës së 
QRA-së, datë 31.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Jaupi")                      Numri i aksioneve "35.000,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elidjana Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618582-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës  kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Zona 17, Rruga e Kavajes, pall.2R Nr. 4, shk.3 , ap.7, Kati 0;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco Daily Cavinato 35C15L, me targe AA 837 EH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Zona 17, Rruga e Kavajes, pall.2R Nr. 4, shk.3 , ap.7, Kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B449F0EA-1C0B-4079-B794-9D00F17A8D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86B466-CF9C-4C25-AF18-CBBC2957E681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20960800-02D1-4DB1-8C2A-D0AEC762404F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C272E0B-4368-498A-A9A3-FF3F86AF6F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C272E0B-4368-498A-A9A3-FF3F86AF6F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA51C1-B5BB-417C-9802-0EB35E911818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA51C1-B5BB-417C-9802-0EB35E911818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65D88CB-E971-4B62-AB5D-1BA42AE90665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7528A5-45A2-46AD-B9F8-381D61E29DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87B114C-854A-436F-B353-3DD6F3602CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF849B-B804-40D9-BA22-40379D8551D1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862099-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Farke, rruga Rrapo Hekali, pallati Edmeli, nr pasurie 106/61-BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006401-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025670-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionarit Vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2015, ku është vendosur:  emërimi i shoqërisë Net-SFS shpk, me partner auditimi z. 
Rezar Llukaçej, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"28/03/2015"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09F709E-542D-4FB6-B5C4-05E7FD81BDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D9036-CFE8-4B06-B37A-6D6D2D6EE058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8B3DF-A4A4-4B2F-8E4F-812D55414DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8B3DF-A4A4-4B2F-8E4F-812D55414DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BAFF1A-75E3-456D-BEA5-25B6D10457B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC97C3-3F2D-4E36-8755-7383A546BE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC97C3-3F2D-4E36-8755-7383A546BE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DFE5C5-6711-4B08-AEE5-16E73F5B1223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3B1505-4034-402A-801C-48F30F315F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B4C7E-CED3-4302-B756-F60B6D21BB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B4C7E-CED3-4302-B756-F60B6D21BB10
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104820-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
18.06.2015 ku eshte vendosur:Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i 
vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 22.06.2015, per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasurine me nr.2/160, zona kadastrale Nr.8270 Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Vaso 
Pasha", Godine shume funksionale 2-7 dhe 8 kat me 4 kat nentoke (2 kat parkim dhe 
2 kat sherbime);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia, Zogu i Zi, ne objektin Tirana Ring Centre;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Lusha")                      Nga data "18/06/2015"                        
Ne daten "18/06/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Hermon Braçe")                      Nga data "18/06/2015"                        
Ne daten "18/06/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Lusha")                      Nga data "18/06/2015"                        
Ne daten "18/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Adrian Xhillari")         
eshte larguar anetari:            ("Elidjana Çelaj")         
eshte larguar anetari:            ("Klarita Jaupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1593855C-5574-45FF-AA7E-03874FD25803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13A4BC-C408-419E-817A-272365CD7637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13A4BC-C408-419E-817A-272365CD7637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733F303-F282-48E4-BC4A-AFE5DD584F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E0B1B1-0FE1-43F7-8050-045AFEE189B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7909B17-31E0-4AF3-BD7F-4F6FF079B889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7909B17-31E0-4AF3-BD7F-4F6FF079B889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEF8CE-57F1-4A55-9FE5-AD6ACA9960ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A55CDB-8BCB-417B-843B-ADA778C2FFB4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452576-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 01.12.2015 
ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Hermon Braçe. Emerimin e 
anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres Sami Jaupi.  Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres, date 01.12.2015 ku eshte vendosur :  Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Edmond Jaupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/10/2012")            u be              ("16/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/10/2015")            u be              ("16/10/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sami Jaupi")                      Nga data "01/12/2015"                        
Ne daten "01/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Hermon Braçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664225-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 28.03.2016, 
ku eshte vendosur emerimi i shoqerise "Net-SFS Kreston" Sh.p.k me Nipt-L42007012I, me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E4BF47-8457-4EA2-A36E-00889DCD8DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842F2270-4156-42E0-B1CC-2D136FBC966E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842F2270-4156-42E0-B1CC-2D136FBC966E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE765A2-256A-4740-8A12-6B958984F9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A230D32F-D752-40AE-A061-A4DF3C7319C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB89B5-6C9F-4748-810A-A80C07D8C139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AE8F6-8DBF-475A-B00C-D19AB1DC8C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA5290-B76A-4774-9D1C-8B13499EDAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA5290-B76A-4774-9D1C-8B13499EDAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E6B86-76EF-4F40-8E14-FD0FE7AF7F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C9B0CB-B6F2-4286-BF17-FF9A03149D99
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partner auditimi z.Rezar Llukaçej (Ekspert kontabel i regjistruar me Nr. license 202, date 
04.10.2010) te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitet 2015-2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846089-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188140-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit te shoqerise, date: 
06.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasurine me nr.2/160, zona kadastrale Nr.8270 Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Vaso 
Pasha", Godine shume funksionale 2-7 dhe 8 kat me 4 kat nentoke (2 kat parkim dhe 2 kat 
sherbime);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293163-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2017, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E02B5-F328-485E-AFDD-3B18B9C92529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E02B5-F328-485E-AFDD-3B18B9C92529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C768FF6-281B-4094-85AB-678B1032F589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05348F81-54E8-4327-B9AA-933BA2A9C274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5498CD6-025C-4395-8F1E-05123BFE7F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80ADE6C-3179-4C3D-AD06-55E5E943E895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80ADE6C-3179-4C3D-AD06-55E5E943E895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A1181C-39B5-4B33-BA0D-725D5811FE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D977B-0BBB-4CAA-8090-999CDB3D5209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5B29C-1911-4923-AC39-2F83E5E2392A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B61F22-995D-4453-9E8A-6343DF01A0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B61F22-995D-4453-9E8A-6343DF01A0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16DCD3-BAA1-4069-A233-B67D9693943D
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393228-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420611-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.08.2017 
ku eshte vendosur : Caktimin e z. Rezar Llukaçej, auditues ligjor (EKR), prane shoqerise 
“Net-SFS Kreston” sh.p.k, per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/03/2015")            u be              ("04/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435196-08-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B3511-EE50-42D2-869E-518521931BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B3511-EE50-42D2-869E-518521931BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41538C9D-51AA-4A57-801E-9699349CCF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD32D08-BE2A-4BFB-A430-B4B7C6D13C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723F187-4532-4C39-BCD6-6A99E9470101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BCCCC-4C75-4233-8D75-6B2EAB3165BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15291095-DB24-46D0-A7AD-AFB88159B227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA071D-BB37-4B08-BF56-E98D7A446F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA071D-BB37-4B08-BF56-E98D7A446F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE23A369-D9DD-43BC-AC6C-4B13858DADBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE23A369-D9DD-43BC-AC6C-4B13858DADBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3018887-7710-496B-8D44-FAEBB1660105
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.08.2017, ku është vendosur:  Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit shoqërisë. 
Depozitim i  Raportit të zmadhimit të kapitalit dt.04.08.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.428,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Jaupi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751706-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farke, rruga Rrapo Hekali, pallati Edmeli, nr pasurie 106/61-BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839137-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85753C-6CC2-4C87-A00F-5C8C0366D660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118A5EEF-4A5C-4BF3-9BF2-85AA5AF9BEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118A5EEF-4A5C-4BF3-9BF2-85AA5AF9BEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD23A1-7263-44D3-A655-EAC4A414FB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F905B8-CDE3-4260-BEC4-3B36BFF89CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F905B8-CDE3-4260-BEC4-3B36BFF89CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8509E6-42ED-42FF-99E6-8EDD042612B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED83D5-D1BD-4685-A1BC-D6D81CAB4839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EDA4BB-9661-4C73-835E-251B2125C8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EDA4BB-9661-4C73-835E-251B2125C8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BE567-9CD7-4ADB-9EF8-A09C5B9A0ADE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981200-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
19.10.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 3 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ecs.daikin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("19/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-989556-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2018 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres  Lorenc Lusha, Erjon Lusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Lusha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/2015")            u be              ("18/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Lusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2018")            u be              ("18/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Lusha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/2015")            u be              ("18/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Lusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2018")            u be              ("18/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8095D4-E15C-4FC7-8D50-AE4CC4450ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248B5FC-6A43-43DD-8376-C7B7D9B9BEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7B054-020B-435E-925C-F51C872EDFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A775AD03-9EB8-44F5-9EDC-FF6F6574350F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A88A1-7700-477F-906A-52927DC2F471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DC6972-BDE4-4FE0-AEB6-BDB020B99982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30AE091-9938-4CBE-BA69-C196A123DB8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30AE091-9938-4CBE-BA69-C196A123DB8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD781DCC-30F3-4CE0-8C17-0DAA0A64A2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE5FBFB-5CF8-475E-B52C-30950C25BD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE5FBFB-5CF8-475E-B52C-30950C25BD54
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Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113123-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 313, Ngjyre e bardhe, Nr Shasie WDB9066331P64664, Me 
targe AA 152 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175207-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2019 për emërimin e  “Net-
SFS  Kreston” sh.p.k me partner auditimi Rezar Llukaçej, dhe zj.Mimoza Cara (Memoçi) 
si ekspert kontabël,të kryejnë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179541-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 25.04.2019 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Zona 17, Rruga e Kavajes, pall.2R Nr. 4, shk.3 , ap.7, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F8D57-5240-4DB2-802F-A376D75B5A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E9082-55DD-4377-8360-161E00730C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85900D-3721-4914-80E8-B2AD74112270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85900D-3721-4914-80E8-B2AD74112270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C4A21-A4C6-4DCE-8D35-B5F8B1C3049C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3E0B2-82CF-437D-9B9F-441DD79719C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3E0B2-82CF-437D-9B9F-441DD79719C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C203809B-3197-4E2E-A582-B9F3485F108D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193283-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.05.2019, ku është vendosur: 
Riemërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.Sami Jaupi duke filluar nga data e 
mbarimit të afatit ekzistues 01.12.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sami Jaupi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("01/12/2018")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295966-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2019.Shenime_ECS_Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2019.Shenime_ECS_Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ecs. Vendim Asambleje 2018.pdf

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470725-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041E7AB6-13DE-47B3-8723-03A3B7576474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041E7AB6-13DE-47B3-8723-03A3B7576474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B23CE2-CD48-4DDA-9649-1DED144C7CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37635C-DA87-4CA7-BFE5-AF0D6AFF3E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97138BB1-4944-40F0-AFA5-0012E3C08D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2402A2E-2593-4B7A-8374-82E1AADEBE5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2402A2E-2593-4B7A-8374-82E1AADEBE5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3503134-27F2-4BC1-A510-ED78A0413D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173F0ECC-FFB4-425E-BACE-D058F7CBEAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E4A3D-60BC-4C90-B596-7741D3C839AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911682C-0A3E-416F-995F-13B05C6C591D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08DABE-5502-4D8D-9E32-4E42BBC1B461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFAE4FC-3EFD-4E89-B693-DE89CABD7C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8AB41-BD87-4E25-9CE7-FE18DF9DDB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8018E04B-AB15-4B1E-9970-ABBB89046F0F


18

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Zona Kadastrale 3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567909-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Lista Aksionereve te vetem.pdf
2019.Vendim Asambleje Ecs.pdf
Ecs Sha Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenimet shpjeguese Ecs 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612372-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 15.10.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Rezar Llukaçej, Auditues ligjor  për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e 
kapitalit,  datë  26.10.2020.Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2020 ku është vendosur:  
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.428,57"          u be            "1,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "875.000,00"          u be            
"65.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Jaupi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C3572-F115-4824-88B8-67342EAFFCE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C3572-F115-4824-88B8-67342EAFFCE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445FC7E4-725A-40F5-8A65-EA866EFF73DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F1F96-4129-47B5-B731-EE77AE2ECA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2A49F-E457-44F5-8011-129D750B4CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1A87B-C74C-4223-BDF0-CDD538C9C311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08EA19-FBCC-4A41-9CC9-C66D1C35B120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08AA42-C8D4-48BE-924E-B48FF9A4E0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65ABCA-5727-4400-BB52-906F2272E656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326437AD-BD3D-4EFB-B363-2E9817B10976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD80494-8F3E-4DB0-A685-AA098B059CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777AC8CB-FC65-48E3-BC74-ED0E03010E8C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Jaupi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764145-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020.Ecs  Vendimi i  Asamblese.pdf
2 Shenime_ECS_Bilanci 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799578-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2021 për riemërimin e 
administratorit Edmond Jaupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/10/2021")            u be              ("19/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841291-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë dt.20.12.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Anëtareve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Lusha")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D77A3-AE87-474D-B3CA-E4460A0D2630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E4537A-90FF-4DCC-9EFD-F4DE62A8BAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E4537A-90FF-4DCC-9EFD-F4DE62A8BAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1455E88-FDF0-497F-BC3B-DBA3C69E5FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D42695-41FD-4E7C-85E2-73C621EEE0F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6DB36C-88BD-471E-908F-67B8EFC930DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE429F6-FD6C-4641-AEBD-C7F18E3D27A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C968BB51-2522-4402-99C3-62E0B32157D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C968BB51-2522-4402-99C3-62E0B32157D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC3408A-221C-460B-82BA-9CF69CF23439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2438B-77FA-47E6-9353-FFABE7C47B63
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2021")            u be              ("18/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sami Jaupi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("01/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Lusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2021")            u be              ("18/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965337-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpjeguese IFRS .pdf
9  Raporti i ecurisë së veprimtarisë ECS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
PF IFRS ecs Eco Climate Solution 2021.pdf
2021.Ecs  Vendimi i  Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975296-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.05.08.2022, për ndryshimin e 
Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Serani")                      Nga data "05/08/2022"                        
Ne daten "05/08/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Edison Teli")                      Nga data "05/08/2022"                        
Ne daten "05/08/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Erjon Lusha")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Lusha")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF92AA1A-4D6F-406B-96ED-1B5B761AB28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF92AA1A-4D6F-406B-96ED-1B5B761AB28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38B48D-2A33-4CBD-86E0-331DBA538389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEAA01C-AFCE-4CE9-88C9-FC0C263FB65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFADB81-F4FA-4666-9D5B-4CF49A95E64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46AB8A7-AB19-41D2-8721-2F19B758B5BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108631-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin objektit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672088191")         
Objekti ishte            ("Ne Fushen Ndertimit : Ndertime dhe projektime objektesh civile, 
industriale dhe turistike, bujqesore etj. me permasa te ndryshme, ndertim rrugesh dhe 
urash, digash e galerish, vepra kullimi, impiante vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi, 
furnizimi dhe instalimi lirnpiahteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, 
kontrolli dhe rregullimi i impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, impianteve 
elektrike speciale, impianteve dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te 
tjera te percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga institucionet perkatese.Ne 
Fushen e Tregtise dhe Transportit: Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te 
tjereve. Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime instalimi apo tregtimi per te 
trete te materialeve, pajisjeve, makinerive dhe aksesoreve per impiante teknologjike dhe 
mekanike, kondicionimi, ventilimi,ngrohje, hidrosanitaredhe mbrojtjes nga zjarri, impiante 
te trajtimit dhe pastrimit te ujit, pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe kontrolli, materiale dhe pajisje 
elektrike dhe elekrronike, etj. Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 
naftes, te te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te 
paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, ekportimin dhe tregtine me 
shumice dhe pakice te naftes, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave 
minerale te paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, transportin dhe per 
llogari te te treteve , depozitimin, perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice 
dhe pakice te produkteve te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve duke perfshire dhe 
bitumet. Shitblerjen, qiradhenien projektimin dhe administrimin e impianteve e depozitave 
per naften, gazin, lubrifikantet, bitumet, etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te realizohet qellimi perkates, Shoqeria mund   te kryeje cdo veprimtari tjeter qe 
perfshihet  ne fushen e Turizmit, ndertimit, ne fushen e minierave , te financave, te 
energjitikes, ne fushen e kontraktimit, te tregtise benda dh jashte vendit, ne shendetesi, ne 
sektorin  farmaceutik, aktivitete ne porte detare dhe biznesin e Marines, transport, 
konsultime ne fusha te ndryshme. Te realizoje cdo lloje transaksioni ne lidhje me pausrite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komericiale, financiare, qiraje 
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise, aktivitete publikuese dhe reklamuese, te marre pjese ne cdo entitet 
tjete ligjor, i cili ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me shoqerine ne Shqiperi dhe 
jashte saj, te kooperoje, bleje dh te shkrihet me kompani te tjera, te kooperoje me cdo 
individ apo entitet ligjor, te krijoje dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj, te 
perfaqesoje shoqeri te ndryshme  shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te 
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perafert me kete shoqeri ne perputhje me legjislacionin shqiptar.Gjithashtu shoqeria do te 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomi, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme  
dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise perfshire shitjen e mjeteve te 
shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me qira te qenimit garant, hipotekimi 
dhe pjesemarrja ne shoqeri te tjera. ")          u be            ("Ne Fushen Ndertimit : 
Ndertime dhe projektime objektesh civile, industriale dhe turistike, bujqesore etj. me 
permasa te ndryshme, ndertim rrugesh dhe urash, digash e galerish, vepra kullimi, 
impiante vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi, furnizimi dhe instalimi lirnpiahteve 
teknologjike dhe mekanike, impianteve te kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, 
impianteve hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe rregullimi i 
impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, impianteve elektrike speciale, 
impianteve dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te tjera te 
percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga institucionet perkatese.Ne 
Fushen e Tregtise dhe Transportit: Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te 
te tjereve. Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime instalimi apo 
tregtimi per te trete te materialeve, pajisjeve, makinerive dhe aksesoreve per 
impiante teknologjike dhe mekanike, kondicionimi, ventilimi,ngrohje, 
hidrosanitaredhe mbrojtjes nga zjarri, impiante te trajtimit dhe pastrimit te ujit, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe ujitje, procese 
industriale, impiante rregullimi dhe kontrolli, materiale dhe pajisje elektrike dhe 
elekrronike, etj. Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te naftes, te 
te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te paperpunuara 
dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, ekportimin dhe tregtine me shumice dhe 
pakice te naftes, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale 
te paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, transportin dhe per 
llogari te te treteve , depozitimin, perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me 
shumice dhe pakice te produkteve te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve 
duke perfshire dhe bitumet. Shitblerjen, qiradhenien projektimin dhe administrimin 
e impianteve e depozitave per naften, gazin, lubrifikantet, bitumet, etj. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te realizohet qellimi perkates, Shoqeria 
mund   te kryeje cdo veprimtari tjeter qe perfshihet  ne fushen e Turizmit, ndertimit, 
ne fushen e minierave , te financave, te energjitikes, ne fushen e kontraktimit, te 
tregtise benda dh jashte vendit, ne shendetesi, ne sektorin  farmaceutik, aktivitete ne 
porte detare dhe biznesin e Marines, transport, konsultime ne fusha te ndryshme. Te 
realizoje cdo lloje transaksioni ne lidhje me pausrite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
si dhe cdo veprimtari komericiale, financiare, qiraje hipoteke apo pengu, te cilat 
konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise, 
aktivitete publikuese dhe reklamuese, te marre pjese ne cdo entitet tjete ligjor, i cili 
ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me shoqerine ne Shqiperi dhe jashte saj, 
te kooperoje, bleje dh te shkrihet me kompani te tjera, te kooperoje me cdo individ 
apo entitet ligjor, te krijoje dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj, te 
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perfaqesoje shoqeri te ndryshme  shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me kete shoqeri ne perputhje me legjislacionin shqiptar.Gjithashtu 
shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomi, tregtar, financiar, qe 
gjykohet e nevojshme  dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise perfshire 
shitjen e mjeteve te shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me qira te 
qenimit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te tjera. Shitje, blerje 
makinash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178120-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AutorizimEnkelejd.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PerformancePresentationperQKRECS.pdf
ReportofPaymentsmadetopublicinstitutionsECS.pdf
Raportidrejtimit.pdf
BilancIFRSClimateSolution.pdf
.EcsVendimiiAsamblese.pdf
RaportiiecurissveprimtarisECS.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337646-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportidrejtimit.pdf
PerformancePresentationperQKRECS.pdf
AutorizimEnkelejd.pdf
.EcsVendimiiAsamblese.pdf
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ReportofPaymentsmadetopublicinstitutionsECS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BilancIFRSClimateSolution.pdf
RaportiiecurissveprimtarisECS.pdf

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370686-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.10.2024 per riemerimin e 
administratorit Edmond Jaupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/10/2015")            u be              ("19/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Jaupi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/10/2024")            u be              ("18/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398953-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.12.2024 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Sami Jaupi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sami Jaupi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("01/12/2024")            u be              ("01/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502662-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
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.EcsVendimiiAsambleseokkkk.pdf

.RaportiiecurissveprimtarisECS.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarT..xlsx
BilancIFRSClimateSolution.pdf
.ReportofPaymentsmadetopublicinstitutionsECS.pdf
.PerformancePresentationperQKRECS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Raportidrejtimit.pdf
AutorizimEnkelejd.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512674-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 01.08.2025 ku është 
vendosur: Riemërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Edison Teli, nga afati i 
mbarimit.Riemërimin e znj. Enkeleda Serani nga data e mbarimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkelejda Serani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/2022")            u be              ("05/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkelejda Serani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/08/2025")            u be              ("05/08/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edison Teli")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("05/08/2022")            u be              ("05/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edison Teli")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("05/08/2025")            u be              ("05/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/06/2026
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